

VårdvalsenhetenHandläggare
Åsa HedebergDatum
2023-10-18

Diarienummer

Plats Fysiskt möte Regionens hus

Närvarande Ulf Ackerblad, Tingvalla Naprapatklirik
Jesper Holm Åkerberg, Capiro Grums
Åsa Hedeberg, Vårdvalsenheten
Josef Genelöv, Primärvårdsrehabiliteringen

Förhinder:
Bart Kila, Fysioterapi Hagfors

Agenda

- Nätverksträff vårdval fysioterapi 28 nov
- Återkoppling från Josef kring verksamhetsdag, där man bland annat lyfter prioriteringsarbete
- Sammanställning dialogmötena, Åsa ger en återkoppling kring detta arbete.
- Diskussion kring förfrågningsunderlaget, utifrån dagens diskussion

Minnesanteckningar

Föregående [minnesanteckningar](#) lades till handlingarna. Vi lyfte inte heller något från föregående vårdvalsråd.

Nätverksträff vårdval fysioterapi 28 nov

Planen för 28 nov har varit ett fysiskt vårdvalsråd under fm (Galaxen Regionens hus) och en nätverksträff för fysioterapeuterna under em. Planen var att en stor del av eftermiddagen skulle handla om långvarig smärta och då med kompetens från smärtcentrum. Reservplanen var ortopedisk rehabilitering (fortsättning med deltagande från fysioterapeuterna ortopedmottagningen). Alldeles nyligen kom tyvärr besked att varken smärtcentrum eller fysio på ortopedmottagningen har möjlighet att delta på hela hösten, men förhoppningsvis i vår. Det var också planerat mindre omfattande punkten på agendan 28 nov och dessa hade gått att genomföra. Men utvecklingsgrupp beslutade att ställa in nätverksträffen i november, nästa nätverksträff är planerad till 18 april Regionen hus. Åsa gör ett utskick om detta och uppmanar också fysioterapeuterna att ge inspel till ämnen för kommande nätverksträffar. Josef lyfter att det är bra med reservplan för träffarna.

**Återkoppling från Josef kring verksamhetsdag
Primärvårdsrehabiliteringen juni 2023**

Josef delar bildspel (som ha använt för APT) och vi diskuterar utifrån bildspel, både gällande webbtidbok, digitalisering och prioriteringar. Josef berättar att det finns kompetens och stöd att få gällande digitalisering, för både privata vårdgivare och egen regi, både Josef och Åsa kan härleda till dessa kontakter.

Tingvalla har också infört webbtidbok och förbättringsarbete är pågående. Jesper berättar att Caphio fysioterapimottagning Grums också jobbar mycket med prioriteringsarbete och en del i detta är att göra tidiga bedömningar (vårdgarantin 3 dgr) för att kunna prioritera rätt, både fortsatta insatser men också att inte göra allt, utan hänvisa till egenvård.

Hänvisar till bildspelet och skriver inga mer omfattande minnesanteckningar kring denna punkt.

Sammanställning dialogmötena, Åsa ger en återkoppling kring detta arbete

Åsa har utifrån minnesanteckningar samman ställt ett exceldokument för att få en bild över vad som kommit fram vid dialogmötena. Utifrån görs nu en PP med syftet att:

- Få bättre bild av vårdval fysioterapi
- Identifiera gemensamma behov och av förbättringsarbeten både för fysioterapimottagningarna men också för helheten som prioriteringar, nära vård, primärvårdskvalitet, artrosregistret etc

Syftet är att kunna använda delar av denna sammanställning, som utgångspunkt för att också kommunicera med intressenter som inte arbetar/är så väl insatta i vårdvalet, för att få en förståelse för nuvarande vårdvalssystem inom Region Värmland.

Tiden blir lite knapp, men Åsa visar på delar av nuvarande arbetsmaterial gällande PP. Har efter mötet kommit fram till att inte skicka ut det påbörjade arbetsmaterialet, utan det tas upp på kommande möte för utvecklingsgruppen.

Agenda för nästa möte onsdag 6 dec 14-16 Regionens hus :

- Sammanställning dialogmötena, fortsättning från dagens möte.
- Diskussion kring förfrågningsunderlaget

Tack för dagens möte!
Åsa står för minnesanteckningar